
11111111111 111111 111111111111111 1111111111111111111111111 111111 1111111 

KUJIP0 18SP4G 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též jen „občanský zákoník") 

č. smlouvy zhotovitele: J0001A21 
č. smlouvy objednatele: 143178 

Objednatel: 

Kraj Vysočina 

I. Smluvní strany 

Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Zdravotni ustav se sidlem v Of 
pracoviště Jihlava 
12.02.2021 
Z U/03132/202 1 
listy: 1 prilohy 

ilf 1lii1tf li ilii'1if jl11111111 
zusoes1482685 

Zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman, k podpisu pověřen Ing. 
Miroslav Houška, náměstek hejtmana 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
IČO: 708907 49 
DIČ: CZ70890749 
IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

ksab3eu 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je měření hluku v chráněném venkovním prostoru -  , 
     a měření hluku v chráněném vnitřním 

prostoru staveb -  , 
, dle požadavků KHS Kraje Vysočina (dále též jen „dílo"). Rozsah analýz je 

upřesněn cenovou nabídkou č. 3656 ze dne 13.1.2021 . 
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními 

předpisy a technickými normami. 

Stránka 1 z 3 



Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30.5.2021 
2. Výsledky měření hluku budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 

rozsahu a kvalitě po provedení díla 3x v listinném vyhotovení a 1x v elektronické verzi. 

IV. Místo plnění 

1. Měření hluku bude provedeno na místech určených objednatelem a Krajskou hygienickou 
stanicí kraje Vysočina , územní pracoviště Havlíčkův Brod. 

2. Zpracování výsledků měření zhotovitel provede na svých pracovištích, případně formou 
subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů , a dle cenové nabídky zhotovitele č. 3656 ze dne 13.1 .2021 . 
Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami 
právních předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen 
vyhlášeným českým statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. 
K cenovému navýšení může zhotovitel přistoupit v případě , že uvedený index meziročně 
překročí 5%. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude 

kalkulační výkaz o provedených měřeních. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Smluvní strany sjednávají, že 
faktura bude zhotovitelem odeslána do datové schránky objednatele. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.8.2021 . 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci a účinnosti 

okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o registru 
smluv"). 

3. Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce , 

počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Stránka 2 z 3 



4. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a. za objednatele:
b. za zhotovitele: 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovaným i dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen „OP"}, 
které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 3656 ze dne 13.1.2021. 
8. Objednatel dále ·souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel je na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o 
registru smluv zajistí zhotovitel. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

t2. 01. 101, 
V Jihlavě dne ........... . 

Razítko a podpis objednatele: 

Ing. oslav Houška 
náměstek hejtmana 

. 21 02. 2021 
V Ostravě, dne ... ..... . ........ . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Stránka 3 z 3 



..... 
1

o1N/ <, 

"' " ... o „ 
N < . . 
~ -
"' :> .,. '< 

ó ---~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(~41 "o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 
Telefon: 

3656 

Email: 
Datum: 13.1.2021 

Objednatel : 
Kraj Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 

IČO: 70890749 DIČ : CZ70890749 
Kontakt na objednatele: 
IO datové schránky: ksab3eu 

Měření hluku po realizaci stavby- cenová nabídka ke smlouvě 
Lhůta pro přijetí {akceptaci) cenové nabídky do: 13.3.2021 

1) Chráněný venkovní prostor staveb 

Položka 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

Měřeni hluku: 

Chráněný venkovní prostor stoveb -     , 

 . 

I Celkem (bez DPH) 

2) Chráněný vnitřní prostor staveb 

Položka 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

Měřeni hluku: 

Chráněný vnitřní prostor staveb -     

  

I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 

Počet 

Počet 

Měření hluku
Objednatel požaduje zasílání protokolů v tištěné podobě . 

Smluvní cena 
za iednotku 

Smluvní cena 
za iednotku 

Cena celkem 

Cena celkem 

57425,00 Kč 

IC: 71009396 
DIC: CV1009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

I 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvi zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer. --c-

2021,01.1508:01:38 

O-.l.drMtdnl~-~. Oah6 
2.UJ11-tf'TRCZ.710003D8 

Puhlir f.t~v-

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 




